公認スポーツ指導者資格取得補助金申請書兼請求書（様式2）

年　　　月　　　日
　丹波市スポーツ協会
会長　山内　佳子　様
申請兼請求者（資格取得者）
【所属団体(クラブ)名　　　　　　　　　　　　　】
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
取得した資格の登録番号（番号不明の場合は西暦の生年月日）

□公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の

□公益財団法人日本パラスポーツ協会公認障がい者スポーツ指導者
資格取得にかかる一部補助について下記のとおり関係書類を添えて申請及び請求します。

記

申請及び請求金額　　　金　　　　　　円
（振込先）
	金融機関
	　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　　店
　　　　　　　　　農協

	預金種目
	１　普通　　　　２　当座　　　　９　その他（　　　　）

	口座番号
	左詰めでご記入ください｡

	ふりがな
口座名義

※振込先は資格取得者本人名義に限る
[bookmark: _Hlk23174309]◆添付書類
①受講・受験した講習会・試験等の要項の写し
[bookmark: _Hlk23174510]②講座等費用に係る「領収書」の写し（※登録料については、対象外です）提出書類①
（団体作成）

③取得した「資格証」または「修了証明書」等の写し
④※誓約書（※障がい者スポーツ資格新規取得者のみ）